г. Маркс                                                                                          05.11.2019 г.
                                                                                                                12.00 часов
ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по проведению  аукциона  и подведению итогов аукциона по продаже муниципального имущества.

   Место рассмотрения заявок: Саратовская область,  г. Маркс, пр. Ленина, 20, каб. № 45.
Продавец, организатор аукциона: Администрация Марксовского муниципального района Саратовской области.
Комиссия в составе:
Председатель комиссии: Сыса О.Я.
Заместитель председателя: Комарова Ю.В.
Секретарь комиссии: Бердникова Е.В.
Члены комиссии:
Сердюкова М.А.

Повестка дня:
Подведение итогов аукциона по продаже муниципального имущества.

	Лот № 3:
	Нежилое помещение, назначение: нежилое, площадь 12,7 кв.м, этаж: 1, расположенное по адресу: Саратовская область, г.Маркс, пр.Ленина, д.68, пом.5.
	Начальная цена продажи муниципального имущества установлена в соответствии с отчетом оценки рыночной стоимости недвижимого имущества: составляет 160 000 (сто шестьдесят тысяч) рублей, без учета НДС.
Шаг аукциона составляет 800,00 руб.
	Информация
	Настоящий протокол удостоверяет право победителя на заключение договора купли-продажи

	Сведения о победителе
		Номер заявки
	ИНН претендента
	Наименование / ФИО претендента
	Предложение о цене
	Дата и время предложения

	6238
	644306048425
	СВИРИДОВ ВЛАДИСЛАВ ВИКТОРОВИЧ
	161600.00
	05.11.2019 11:13

Голосовали:

«за»- четыре человека
«против»- нет
«воздержался» - нет
Председатель комиссии:         Сыса О.Я.– «за»
Зам. председателя комиссии: Комарова Ю.В. – «за»
Секретарь комиссии:               Бердникова Е.В. – «за»
Члены комиссии:
                                                   Сердюкова М.А. – «за»

     Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:        __________________ Сыса О.Я.
Зам. председателя комиссии: __________________ Комарова Ю.В.
Секретарь комиссии:                __________________ Бердникова Е.В.
Члены комиссии:                    	 __________________ Сердюкова М.А.